
XXVIII. Veřejný halový triatlon 
 
Veslařský klub Ohře Louny 

sobota 11. 11. 2023 
Přihlášky do 8. 11. 2023 
Přihlašování pouze on-line:  

a) registrovaní členové ČVS ročníků 2007 až 2012 výhradně prostřednictvím aplikace Sportis: 
https://veslo-frontend.sportis.cz/cs/site/login/ 

b) ostatní, zejména neregistrovaní v ČVS a zahraniční účastníci prostřednictvím aplikace: 
http://www.vko.cz/VKOweb/vht/ 

 
Městská sportovní hala Louny, Rybalkova 2673, Louny 
 
Disciplíny:  Cyklistika – rotoped (C) / Člunkový běh (B) / Veslování – trenažer (V) 
 
Startovné:  150,- Kč; závodníci narození před 1. 1. 1959 a po 31. 12. 2013 zdarma. 
 
Pořad:   Čas   Kategorie   ročník 
1.     9.00   ŽÁKYNĚ MLADŠÍ (žkym)  2013 
2.    9.15  ŽÁKYNĚ MLADŠÍ (žkym)  2012 
3.     9.30  ŽÁCI MLADŠÍ (žcim)  2013 
4.   10.00  ŽÁCI MLADŠÍ (žcim)  2012 
5.    10.30  ŽÁKYNĚ STARŠÍ (žkys)   2011 
6.   10.45  ŽÁKYNĚ STARŠÍ (žkys)  2010 
7.    11.00  ŽÁCI STARŠÍ (žcis)   2011 
8.   11.45  ŽÁCI STARŠÍ (žcis)  2010 
9.   14.15  ELÉVOVÉ DÍVKY   2015 
10.   14.15  ELÉVOVÉ DÍVKY   2014 
11.   14.15  ELÉVOVÉ CHLAPCI  2015 
12.   14.15  ELÉVOVÉ CHLAPCI  2014 
13.    12.30   DOROSTENKY (dky)  2008 - 2009 
14.    13.00  DOROSTENCI (dci)  2008 - 2009 
15.    14.30  JUNIORKY (jky)   2006 - 2007 
16.    15.00  JUNIOŘI (jři)   2006 - 2007 
17.    15.45   ŽENY MASTERS (žM)  1993 a starší 
18.    15.55  MUŽI MASTERS (mM)   1993 a starší 
19.    16.15   ŽENY (ž)    2005 a starší 
20.    16.45  MUŽI (m)   2005 a starší 
 
Délky tratí:  Závody č. 1. až 8. C 1 000 m / B 400 m / V 500 m 
  Závody č. 9. až 12.  C 500 m / B 200 m / V 250 m 
  Závody č. 13. až 20. C 2 000 m / B 840 m / V 1 000 m 
 
 
 
1. Závodí se souběžně v 16-ti drahách.  
2. Vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií bude probíhat po každém dojetém závodě. 
3. V závodech dorostenek (č. 9. o Putovní pohár starosty města Loun) a dorostenců (č. 10. - Memoriál 
Zdeňka Helšuse) se hodnotí vždy nejlepších 20 závodníků do soutěže klubových týmů.  

https://veslo-frontend.sportis.cz/cs/site/login/

